ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От  23.05.2017 года

	 №   37

г. Никольск
 (
Об органе местного самоуправления,
уполномоченном на ведение реестра
муниципальных служащих
)
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 части 2 статьи 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Определить администрацию Никольского муниципального района органом, уполномоченным на ведение реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Никольский муниципальный район.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                       В.В. Панов